
271 Bad Schussenried - Kürnbach - Otterswang -
Hopferbach - Bad Schussenried

Diesch Bad Schussenried Inh. M & M Dienstleistungen GmbH, Enzisholzweg 6, 88427 Bad Schussenried, Telefon: 07583 400-960, E-Mail: info@diesch-reisezeit.de
24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
03.03. bis 07.03.2025 kein Verkehr
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Bad Schussenried Schule
Hopferbach
Fünfhäuser Abzw.
Otterswang Rathaus
Lufthütte
Bad Schussenried Liebherr
Kürnbach Griesweg
Laimbach
Schwaigfurt
Lufthütte
Lufthütte
Otterswang Rathaus
Fünfhäuser Abzw.
Hopferbach
Bad Schussenried Schule
Bad Schussenried Bürgerstüble/ZfP

 270 Bad Schussenried
Bürgerstüble/ZfP

 ab

 270 Biberach Landratsamt  an
 270 Biberach Dollinger-Realschule  an
 270 Biberach Berufsschulzent./BSZ  an
 270 Bad Schussenried

Bürgerstüble/ZfP
 ab

 270 Biberach Dollinger-Realschule  an
 270 Biberach Berufsschulzent./BSZ  an
 270 Biberach ZOB/Bahnhof  an

Bad Schussenried Marktplatz

S

06.18
06.20
06.23
06.25

06.30
06.30◆

07.03
07.07
07.10
06.33

07.05
07.02
07.09
06.32

S

07.30
07.33
07.35
07.38
07.41

S

07.25
07.27
07.29
07.30
07.32

07.38
07.41

S

07.55
07.58
08.01
08.03

08.08
08.11
08.13
08.15
08.20

S
12.06
12.11
12.13
12.15
12.17
12.18
12.23
12.27
12.29

S
12.55
12.59
13.01
13.03
13.05
13.07
13.11
13.15
13.18

Sy

13.30
13.32
13.35
13.37

13.40
13.42
13.45
13.47
13.52
13.56

14.10

14.45

Sy
15.40
15.45
15.47
15.49
15.51
15.53
15.55
15.58
16.00

Sy
16.40
16.45
16.47
16.49
16.51
16.53
16.55
16.58
17.00

Zeichenerklärung: Sy nur an Schultagen, nicht mittwochs und freitags
S nur an Schultagen

Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
◆ Anschluss wird i.d.R. abgewartet
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