



271

Bad Schussenried - Kürnbach - Otterswang -
Hopferbach - Bad Schussenried

DIESCH Bad Schussenried Inh. M & M Dienstleistungen GmbH, Enziholzweg 6, 88427 Bad Schussenried, Telefon: 07583 400-960, E-Mail: info@diesch-reisezeit.de

24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.

03.03. bis 07.03.2025 kein Verkehr

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	Montag - Freitag											
	S	S	S	S	S	S	Sy	Sy	Sy			
Bad Schussenried Schule					12.06	12.55		15.40	16.40			
Hopferbach					12.11	12.59		15.45	16.45			
Fünfhäuser Abzw.					12.13	13.01		15.47	16.47			
Otterswang Rathaus					12.15	13.03		15.49	16.49			
Lufthütte					12.17	13.05		15.51	16.51			
Bad Schussenried Liebherr		07.25	07.55		12.18	13.07	13.30	15.53	16.53			
Kürnbach Griesweg		07.27	07.58		12.23	13.11	13.32	15.55	16.55			
Laimbach		07.29	08.01		12.27	13.15		13.35	15.58	16.58		
Schwaigfurt		07.30	08.03		12.29	13.18	13.37	16.00	17.00			
Lufthütte		07.32	~			~						
Lufthütte	06.18		~		08.08			13.40				
Otterswang Rathaus	06.20	07.30	~		08.11			13.42				
Fünfhäuser Abzw.	06.23	07.33	~		08.13			13.45				
Hopferbach	06.25	07.35	~		08.15			13.47				
Bad Schussenried Schule	~	07.38	07.38		08.20			13.52				
Bad Schussenried Bürgerstüble/ZfP	06.30	07.41	◆07.41					13.56				
270 Bad Schussenried	ab	◆06.30										
Bürgerstüble/ZfP												
270 Biberach Landratsamt		an	07.03									
270 Biberach Dollinger-Realschule			an	07.07								
270 Biberach Berufsschulzent./BSZ			an	07.10								
270 Bad Schussenried	ab	06.33					14.10					
Bürgerstüble/ZfP							~					
270 Biberach Dollinger-Realschule			an	07.05			~					
270 Biberach Berufsschulzent./BSZ			an	07.02			~					
270 Biberach ZOB/Bahnhof			an	07.09			14.45					
Bad Schussenried Marktplatz		06.32										

Zeichenerklärung: Sy nur an Schultagen, nicht mittwochs und freitags ◆ Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

S nur an Schultagen ◆ Anschluss wird i.d.R. abgewartet